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Tanusitjuk, hogy a

TRAIN HUNGARY MAGANVASUT lpari,
Kereskedelmi és Szolgaltatd Kft.

1097 Budapest, Kényves Kalman koérut 12-14.
10000 Zagreb, Jankomir ulica 25.

Munkahelyi egészségvédelem és biztonsag
iranyitasi rendszere megfelel az

MSZ 28001:2008

szabvany kovetelményeinek, a kdvetkez6 alkalmazasi teriileteken:

A tanusitvany szama:
Datum:

Ujra kiadas:
Ervényes:

~/ ‘Bujtas Gyula
~ vezerigazgato

EA kod:

Vasuti arutovabbitas és vontatas

300-3854
2016.05.24.
2018.04.19.

..2021.03.12.

31

Budadrs, 2018.05.04.



